
UCHWAŁA nr 2 0 / 2 0 0 4 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 24 czerwca 2004 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru na Międzywydziałowe Studia Doktoranckie 

Na podstawie § 14 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat Akademii 

Ekonomicznej w Krakowie uchwala co następuje: 

1. Limit przyjęć na Międzywydziałowe Studia Doktoranckie w roku 

akademickim 2004/2005 wynosi 50 miejsc. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ab. Ryszard Borowiecki 


